Zakladni vysledky produkce odpadu a odpadovém hospodarstvi

obce

Vysledky produkce odpadu za rok 2025

Druh odpadu

Produkce komunéalnich odpadt
Produkce smésného komunalniho odpadu
Produkce objemného odpadu
Separace papiru

Separace plastu

Separace skla

Separace kovu

Separace biologického odpadu
Separace textilnich odpadt
Separace nebezpec¢nych odpadi

Celkem (t)
117,62t
51,06 t
1925t
6,58t
562t
3,92t
235t
26,86 t
136t
0,79t

Uéinnost separace papiru, plastu, skla a kovu: 81 %

Podil oddélené soustredénych recyklovatelnych slozek: 37 %

Odpadové hospodarstvi obce za rok 2025

Sbér vyuzitelnych slozek

Sbér biologického odpadu

Sbér smésného komunalniho odpadu
Sbér objemného odpadu

Sbér nebezpecnych odpadi

Poplatky za odpad

Prijem od aut. obalove spol.

Jiné

Celkem

Prepocet na obyvatele (kg)
414,47 kg /obyw.
180,42 kg/obyw.
68,00 kg/obyv.
23,25 kg/obyw.
19,86 kg/obyv.
12,43 kg/obyv.
8,31 kg/obywv.
94,89 kg/obyv.
4,82 kg/obyv.
2,78 kg/obyw.

Naklady Prijmy

164 000 K¢
116 000 K¢
240 000 K¢
101 000 K¢
26 000 K¢

158 000 K¢

87 000 K¢

2000 K¢

647 000 Ké 247 000 K¢
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